Portaria nº 07 de 21 de Março de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Frederico Alan de Oliveira Cruz,
matrícula 2486327, CPF 037.332.447-29; Francisco Antonio
Lopes Laudares, matrícula 1374365, CPF 047.689.547-23;
Silvia Moreira Goulart, matrícula 1167899, CPF
483.205.287-04 e João José dos Santos Alves, matrícula
1.573.216, CPF 068.781.557-62 para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a comissão de Estágio
Supervisionado Obrigatório do curso de graduação em Física
da UFRRJ, com vigência de 2(dois) anos, a partir de
29/09/2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO